
 重 要  

令和 5 年 1 月吉日 

全国賃貸管理ビジネス協会 

中国支部 会員各位 

全国賃貸管理ビジネス協会 中国支部 

支部長 水野 隆司 

コンプライアンス担当委員長  

久松 朋史 

 

中国支部コンプライアンスセミナーのご案内 

 

拝啓 謹んで新年のお祝辞を申し上げます。 旧年中はひとかたならぬご厚情を賜り、誠にありがとうございました。 

 
さて、中国支部コンプライアンスセミナーについて、以下の要領で開催させていただきます。重要な内容かと存じま

すので、ご参加くださいますよう、お願いいたします。 

敬具 

記 

■ 全管協 中国支部 コンプライアンスセミナー 

開催日時  令和 5 年 2 月 9 日（木） １３：３０～１５：００（入室１３：１５～）※質疑応答含む 

開催方法  オンライン開催 Zoom のみ 

テ ー マ  『 電子契約について 』 

講  師   Seltech 株式会社 代表取締役 和智 紀行 氏   

注１ オンライン開催となります、お申込みは下記 QR コードよりご入力ください。 

注２ 本セミナーの URL と資料は開催 2 日前に全対象者へメールにて配信します。 

注３ 資料はセミナー開始までに各自でダウンロードをお願いします。 

注４ 本セミナーは全管協会員企業のみ参加可能です、明らかに該当者でない方は、運営側で拒否させて 

   頂く場合がございます、あらかじめご了承ください。 

 

※※繁忙期に差し掛かり御多用かと存じます、無理のない範囲でのご参加をお待ち申し上げております※※ 

【↓↓申込 QR コード↓↓】 

 

【↓↓申込 URL↓↓】 

https://business.form-mailer.jp/fms/9694b304190562 

 

セミナー内容 

・電子化にあたり何から始めたらいいのかわかりません、、 

・どんなシステムを使ったらいいか？ 

・システムに詳しい人がいないので不安です、、、、 

 

■お問合せ先 

全管協 中国支部 松川 

E-mail zenkanchugoku@1172525.com 

TEL  082-545-6208 

■運営サポート 

全管協 コンプライアンス委員会 杉江・井石 

E-mail compliance@pbn.jp 

TEL  03-3272-7755 


